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Odpowiedź na petycję 
 
Odpowiadając na Państwa petycję w sprawie szczegółowego zapoznania się Decydentów 
z protokołem NIK o sygnaturze: LKI.430.003.2019 Nr ewid 74/2019/P/19/072/LKI, 
który jest dostępny na stronie internetowej nik.gov.pl – a dotyczący Promocji Gmin 
Województwa Świętokrzyskiego (Informacja o wynikach kontroli) uprzejmie 
informujemy, że protokół w całości został wydrukowany z powyższej strony źródłowej  
w celu zapoznania się z nim Decydentów w Urzędzie Miasta i Gminy Narol. 
 
Z powyższym protokołem kontroli NIK (49 stron) zapoznali się szczegółowo: Arkadiusz 
Mroczek – Burmistrz Miasta i Gminy Narol, Stanisław Woś – Zastępca Burmistrza Miasta 
i Gminy Narol, Daniel Lomber – Sekretarz w Urzędzie Miasta i Gminy Narol. Jeden 
egzemplarz dokumentu protokołu został skierowany do pracownika ds. promocji  
w Urzędzie Miasta i Gminy Narol, celem szczegółowego zapoznania i przedstawienia 
wdrażania wybranych rozwiązań na terenie Gminy Narol. 
 
Protokół NIK – „Promocja gmin Województwa Świętokrzyskiego” został również poddany 
analizie pod kątem tez stawianych w powyższym dokumencie, w celu zapobiegania 
błędom i deliktom, jakie Najwyższa Izba Kontroli zasygnalizowała w kontrolowanych 
gminach. 
 
Decydenci w Gminie Narol wykonali również rekonesans w obszarze związanym                              
z ewentualną potrzebą zastosowania do promocji gminy – w ramach długofalowego 
planowania – nowoczesnych form promocji gminy, o których mowa w kontekście 
dokumentu, jakim jest informacja NIK – „Promocja gmin Województwa 
Świętokrzyskiego”. 
 
Decydenci w Gminie Narol wezmą pod uwagę propozycję Wnioskodawcy, aby 
zaplanować strategię budowania Inteligentnej Gminy, w ramach ścisłego stosowania 
zasad uczciwej konkurencji i racjonalnego wydatkowania środków publicznych 
powierzonych przez podatników. 
 

BURMISTRZ 
(-) 

Arkadiusz Mroczek 
 
Otrzymują: 
1) Adresat (podnoszenie-wiedzy@samorzad.pl). 
2) A/a. 


